
ZARZĄDZENIE NR 82.2021 
WÓJTA GMINY STROMIEC 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Stromiec na rok 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2021.1372), oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
2021.305 z późn. zm.). 

Wójt Gminy Stromiec zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2, 
Załącznik nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stromiec 
 
 

Krzysztof Stykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D869D6D-EE05-46B3-B520-634EAF04528A. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D869D6D-EE05-46B3-B520-634EAF04528A. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D869D6D-EE05-46B3-B520-634EAF04528A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 Zmiany obejmują przeniesienia wydatków w ramach działu w celu zabezpieczenia prawidłowej 
realizacji budżetu zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową na wniosek kierowników jednostek 
organizacyjnych oraz kierowników referatów w Urzędzie Gminy.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D869D6D-EE05-46B3-B520-634EAF04528A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

